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 6. PROVA

Tagesbestzeit: Trophäe:

  HANDWERKERZONE ST. LEONHARD/PASS. 25. September 2005

 W E R T U N G nach K A T E G O R I E N

PL  NAME RENNSTALL FAHRZEUG ZEIT

 1 SERIENAUTOS AMATEURE bis 1400 ccmKLASSE 1 SERIENAUTOS AMATEURE bis 1400 ccm

1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0,43,06
2 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 106 0,43,37
3 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 0,43,56
4 Gufler Michael Rennstall Mendel A 112 0,45,30
5 Eisenstecken Walter Rennstall Mendel Peugeot 106

 1 SERIENAUTOS AMATEURE bis 1400 ccmKLASSE 2 SERIENAUTOS AMATEURE über 1400ccm

1 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 0,42,61
2 Pixner Walter Opel Corsa GSI 0,43,20
3 Pichler Martin Racing Team Meran Opel Corsa 0,43,39
4 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 0,43,84
5 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 0,50,30

KLASSE 3 MODIFIZ. SERIENAUTOS bis 1400 ccm

1 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 0,41,39
2 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol A 112 0,42,66
3 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol A 112 0,42,74
4 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 0,43,57
5 Coleselli Karl Racing Team Meran A 112 0,46,40
6 Mayr Günther Racing Team Meran Peugeot 106 0,47,34

 KLASSE 4 MODIFIZ. SERIENAUTOS über 1400 ccm

1 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Golf GTI 0,46,54

2 Kuen Bernhard Racing Team Meran BMW 330 0, 48,62

 KLASSE 5 CUP AUTO
1 Mayr Günther Racing Team Meran Ford Fiesta 0,47,94
2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Ford Fiesta 0,48,45
3 Kuen Bernhard Racing Team Meran Ford Fiesta 0,50,12
4 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Ford Fiesta 0,50,46
5 Marchegger Ronny Racing Team Meran Ford Fiesta 0,51,31
6 Freitag Harry Racing Team Meran Ford Fiesta 0,52,35

 KLASSE 6 MODIFIZ. SERIENAUTOS DAME DAMEN
1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 0,42,51
2 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 0,45,64
3 Waldner Martina Racing Team Meran VW Polo 0,55,06
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 KLASSE 7 PRÄPARIERTE AUTOS bis 1400 ccm
1 Mayr Roland Racing Team Meran A112 0,38,77
2 Marchegger Ronny Racing Team Meran A112 0,39,24
3 Mayr Günther Racing Team Meran A112 0,40,69
4 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 0,41,53
5 Laimer Elke Racing Team Meran A112 0,42,56
6 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A112 0,42,75

 KLASSE 8 PRÄPARIERTE AUTOS über 1400 ccm
1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,36,79
2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,37,56
3 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,40,19
4 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,41,88
5 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,42,32

 KLASSE 10 KART BIS 125 ccm
1 Sparer Thomas Rennstall Mendel Kart 0,34,01
2 Karlegger Hans Racing Team Meran Kart 0,39,22
3 Marchegger Ronny Racing Team Meran Kart 0,41,04

 KLASSE 11 KART BIS 100 ccm
1 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 0,40,06

 KLASSE 12 KART BIS 60 ccm
1 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 0,40,39
2 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 0,42,49
3 Gunschler Roman Racing Team Meran Kart 0,45,27

 G E S A M T W E R T U N GG E S A M T W E R T U N G
PL  NAME RENNSTALL FAHRZEUG ZEIT
1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,36,79
2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,37,56
3 Mayr Roland Racing Team Meran A112 0,38,77
4 Marchegger Ronny Racing Team Meran A112 0,39,24
5 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,40,19
6 Mayr Günther Racing Team Meran A112 0,40,69
7 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 0,41,39
8 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,41,88
9 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 0,42,32

10 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 0,42,51
11 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 0,42,61
12 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A112 0,42,75
13 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0,43,06
14 Pixner Walter Opel Corsa GSI 0,43,20
15 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 106 0,43,37
16 Pichler Martin Racing Team Meran Opel Corsa 0,43,39
17 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 0,43,56
18 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 0,43,84
19 Gufler Michael Rennstall Mendel A 112 0,45,30
20 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 0,45,64
21 Coleselli Karl Racing Team Meran A 112 0,46,40
22 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 0,50,30
23 Waldner Martina Racing Team Meran VW Polo 0,55,06
24 Eisenstecken Walter Rennstall Mendel Peugeot 106 /
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